Hæc inscriptio. De fera interempta,
Bæcæus spolia hæc opima Musis.

IN PHILÆNV M.

Aurelias uocare uespas sucuimus,
Vt dicere olim mos erat naſum Atticum:
At te Philæne, Aurelium uocabimus
Fucum, quod omnes adeò pungas frigidè,
Auleum ut interim relinquis nemini.

AD TRIPVTIVM AVRE-
lium iurisc.

Dœctum illum & lepidum tuum libellum,
Quo mysteria iuris explicasti,
Fertur Mercurius tulisse nuper
Ima ad tartara, protinusque doctis
Illis manibus, ut Papiniano,
Paulo, Sæuolæ, & Vlpiano, & illi
Iuris quem merito uocant lucernam,
Legendum exhibuisse: deinde lecto
Sic cœpisse loqui tuo libello:
Ecquid ceditis? At Papinianus,
Cuncti cedimus, inquit, haud granate.

IN PHILOPATRVM.

Damnabis fateor nostros Philopatre libellos,
Et tibi non lectum despicietur opus.
Quid tum? si nostros carpas Philopatre libellos,
Debebunt tanto nostra placere magis.

IN EVNDEM.

Sine Palatina Philopatrus inambulet hora,
Et fatuo incessu marmor utrumque terat:
e.iiij.

72 EPIGRAMMATA.

*S*iue fames illum locupletum querere mensas,
 Et procul è uacua iussit abire domo.
*S*eu ieinus eat, seu pleno uentre uacillet,
 Seu lateat solus, seu comitatus eat,
*S*emper habet quiddam turpi quod garriat ore,
 Quod merito possit carpere, semper habet.
*S*emper hiat, semper colloque humerisque laborat,
 Et simulat magnum, uoce, manuque sophos.
*S*ed quum te audierint multi bene multa loquentem;
 Nemo bene audiuit te Philopatre loqui.

XENIVM CANDIDÆ,

*V*estes diuitijs graues & arte,
 Apudandum e tuo monile collo,
 Aut quos India mittit uniones
*I*ani nec queo nec uolo Calendis
 Ad te mittere, Candida, una Beæ
 Dilectissima Candida. At quid ergo?
 Ipsam nempe animam tibi dicatam,
 Amorisque tui ignibus perustam,
 Quæ pridem tua sit licet, suamque
 Te pridem dominam uocetque, ametque,
 Se rursus tibi, dátque, dedicatque
 Inclusa his numeris Phaleuciorum.
 Quod si munera & raritate censes,
 O Diū quam tibi grande mutto munus!

DE TRVCHIO ET

Valido.

*V*os ego diuini Manes appello Platonis,
 Integer est cuius munere notus Amor.
*D*icite, non cur nám in se se moriantur amantes,
 Cúr uie anima uiuant alter in alterius:

A ut quales merito nobis dicamus amicos,
 A ut solidi uerum quod sit amoris opus.
 Hæc ego non quero, nec quæ retulisse Platonis,
 S obrius ad sobrium prandia fertur amor.
 Sit satis hæc dixisse semel, nunc dicite, Manes,
 Quædam animo nondum sat bene nota meo.
 Mens simplex atq; una mihi est, hanc attamen unam
 Peridem amor in partes iussit abire duas:
 Atque ait, hanc animam diuisam trado duobus,
 Dimidiam Truchio, dimidiam Valido.
 Salua tamen mens est, uiuo, scriboque, loquorque:
 Et tamen hæc Validi est, et tamen hæc Truchi est.
 Quodque magis mirum, quum sit diuisa duobus,
 Verunque integrâ diligo, amoque animâ.